Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania dokumentacji - minimum 6 tygodni, max 8 tygodni.
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia – przed upływem terminu składania ofert – wadium w kwocie 2 500
PLN (słownie: dwa tysiące pięćset zł 00/100).
Kryteria oceny ofert: cena 90 %, termin wykonania dokumentacja 10 %.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla budynków komunalnych położonych w Poznaniu w podziale na 5
części - Budynek przy Os. Piastowskim 75a - 78 – dokumentacja na modernizację budynku